
 

 

UCHWAŁA NR XLII/374/23 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Resko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.2)), Rada Miejska 

w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 37.634,84 zł, w tym na zadania własne 37.634,84 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 276.690,61 zł, w tym na zadania własne 276.690,61 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wynik budżetu ulega zmianie, powstały deficyt budżetu w wysokości: 2.029.908,06 zł zostanie 

sfinansowany kredytem w wysokości 2.000.000,00 zł oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 

29.908,06 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały)  

 w kwotach: 

1) przychody   6.484.626,59 zł, Przychody uległy zmianie i wynoszą po zmianie 6.484.626,59 zł. Zwiększono 

przychody o kwotę 94.385,45 zł wynikających ze spłat z zaciągniętych pożyczek. Na przychody Gminy po 

zmianie składają się: 

§ 903. – Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej: 891.571,11 zł, 

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

39.437,78 zł, 

§ 906. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków: 550.755,62 zł, 

§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 908.476,63 zł, 

§ 951. – Pożyczki: 2.094.385,45 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 

1672 i 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2023 r.

Poz. 5809



§ 952. - Kredyty: 2.000.000,00 zł. 

2) rozchody 4.454.718,53 zł, Rozchody uległy zmianie i wynoszą 4.454.718,53 zł. Zmniejszono rozchody 

o kwotę 219.940,00 zł z tytułu udzielonych pożyczek. Na rozchody Gminy po zmianie składają się: 

§ 963. – Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 1.604.658,53 zł, 

§ 991. – Udzielone pożyczki: 1.780.060,00 zł, 

§ 992. – Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów: 1.070.000,00 zł. 

§ 5. Zmianie ulega załącznik nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 

2023. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych ulegają zwiększeniu o kwotę 

22.637,87 zł wynoszą po zmianie: 190.587,42 zł, zwiększono wydatki na realizację zadań określonych 

w gminnym programie zwalczania narkomanii i gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych o kwotę 22.637,87 zł (rozdz. 85153 – 10.435,14 zł, rozdz. 85154 – 219.590,06 zł), zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmianie ulegają dochody (z tytułu opłat za korzystanie z przystanków) i wydatki na utrzymanie 

przystanków komunikacyjnych i realizację zadań określonych w art. 18 ustawy o publicznym transporcie 

zbiorowym ujęte w załączniku Nr 9 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 

2023, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmianie w klasyfikacji budżetowej ulegają wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu 

sołeckiego ujęte w załączniku Nr 11 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 

2023 otrzymując nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały - wysokość nie ulega 

zmianie 370.011,39 zł. 

§ 8. Zmianie ulegają dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ujęte w załączniku Nr 12 do 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2023:  

- celowe: 223.470,00 zł, 

- podmiotowe: 1.680.000,00 zł, 

- przedmiotowe: 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmianie ulegają dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ujęte w załączniku 

Nr 13 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2023:  

- celowe: 482.801,95 zł, 

- podmiotowe: 290.000,00 zł, 

- przedmiotowe: 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5809



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/374/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Resko na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

630   Turystyka 5 313,60 
 63095  Pozostała działalność 5 313,60 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 313,60 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 81 637,87 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 34 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 25 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 22 637,87 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 035,67 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 7 602,20 

801   Oświata i wychowanie 118 026,80 
 80101  Szkoły podstawowe 80 192,38 
  0830 Wpływy z usług 71 345,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 147,38 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 296,00 
  0830 Wpływy z usług 7 296,00 
 80104  Przedszkola  8 313,40 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 2 216,85 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 530,25 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 6 840,00 
  0830 Wpływy z usług 6 840,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4 500,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 500,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 10 885,02 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

700,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 185,02 

852   Pomoc społeczna 48 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5809



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 000,00 
  0830 Wpływy z usług 18 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 292 502,80 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 280 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
- 280 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 2 961,66 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 754,63 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 207,03 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 20 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 535,54 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 535,54 

926   Kultura fizyczna 1 889,69 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 889,69 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
1 889,69 

Razem: - 37 634,84 

Po zmianach: 

 Dochody budżetu ogółem w wysokości 59.858044,30 zł 

tym: dochody bieżące 43.127.734,94 zł 

dochody majątkowe 16.730.309,36 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5809



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/374/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -27 528,22 
 60016  Drogi publiczne gminne -42 528,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -42 528,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

630   Turystyka -177 078,87 
 63095  Pozostała działalność -177 078,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 313,60 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -182 383,75 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8,72 

710   Działalność usługowa -4 060,00 
 71035  Cmentarze -4 060,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -4 060,00 

750   Administracja publiczna -320,45 
 75095  Pozostała działalność -320,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -320,45 

757   Obsługa długu publicznego 420 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 420 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 420 000,00 

801   Oświata i wychowanie 329 901,58 
 80101  Szkoły podstawowe 198 019,58 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 974,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 045,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 120,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 
 80104  Przedszkola 40 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 8 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 550,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 42 832,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 832,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 20 370,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 370,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5809



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 010,00 
851   Ochrona zdrowia 22 637,87 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 637,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -125,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 637,87 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125,65 

852   Pomoc społeczna 85 500,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 100 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 100 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -14 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 
  4220 Zakup środków żywności -3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 000,00 
 85395  Pozostała działalność 92 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -6 250,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -6 250,00 
  3240 Stypendia dla uczniów -6 250,00 

855   Rodzina 20 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -324 090,41 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -4 100,01 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 600,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 500,01 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -9 295,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 322,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych -538,50 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 435,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -280 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych -280 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -25 809,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 
-2 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -23 659,00 
 90095  Pozostała działalność -4 885,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 256,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 529,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 519,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5519,08 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -5 208,15 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 501,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 501,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5809



 92118  Muzea -15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
 92195  Pozostała działalność -8 710,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 710,00 

926   Kultura fizyczna -148 812,74 
 92601  Obiekty sportowe 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -24 000,00 
  3250 Stypendia różne -24 000,00 
 92695  Pozostała działalność -125 812,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -140 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 153,88 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 082,86 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 17 424,00 

Razem: 276 690,61 

Po zmianach: 

 Wydatki budżetu ogółem w wysokości 61.887.952,36 zł 

tym: wydatki bieżące 41.995.461,79 zł 

wydatki majątkowe 19.892.490,57 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5809



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/374/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 października 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

      

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 484 626,59 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 
903 891 571,11 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 39 437,78 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 550 755,62 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 908 476,63 

5 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
951 2 094 385,45 

6 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 2 000 000,00 

Rozchody ogółem:  4 454 718,53 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 
963 1 604 658,53 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 780 060,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 070 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5809



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/374/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok 

          w złotych 

Dział  
Rozdzi

ał  

 

§ 

Dochody 

ogółem  

Wydatki 

ogółem 

 

(kol.6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkow

e  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacj

a na 

zadani

a 

bieżące 

Świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

Wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

756 75618 0480 145 602,20 

        

  

0270 44 985,22 

        
851 85153 4210 

 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4300 

 

4 435,14 4 435,14 0,00 4 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

Suma 85153: 10 435,14 10 435,14 0,00 10 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85154 3020 

 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

  

4010 

 

60 507,81 60 507,81 60 507,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4040 

 

4 652,00 4 652,00 4 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4110 

 

11 154,68 11 154,68 11 154,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 

 

1 634,41 1 634,41 1 634,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4170 

 

5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4210 

 

15 445,52 15 445,52 0,00 15 445,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4220 

 

9 159,56 9 159,56 0,00 9 159,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4280 

 

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4300 

 

104 

657,43 104 657,43 0,00 104 657,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4360 

 

450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4390 

 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4430 

 

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 

 

1 788,65 1 788,65 0,00 1 788,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5809



  

4610 

 

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4700 

 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Suma 85154: 
219 

590,06 219 590,06 82 988,90 136 301,16 0,00 300,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 190 587,42 230 

025,20 230 025,20 82 988,90 146 736,30 0,00 300,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5809



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/374/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody i wydatki  

budżetu Gminy Resko 

związane z realizacją zadań związanych  

z utrzymaniem przystanków w 2023 roku 

            

           w złotych 

Dział  Rozdział  

 

Dochody 

ogółem  

Wydatki 

ogółem 

 

(kol.6+12) 

z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe  

 

§ 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacj

a na 

zadani

a 

bieżące 

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 
 

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowyc

h 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 60020 0490 500,00         

  4430  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060  20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

OGÓŁEM 500,00 21 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5809



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/374/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 października 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego budżetu Gminy Resko w 2023 

roku 

    

   w złotych 

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków 

ogółem na 2023r. 

1 2 3 4 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 79 111,89 

 60016 Drogi publiczne gminne 79 111,89 

  Sołectwo Dorowo 3 000,00 

  Sołectwo Gardzin 1 100,00 

  Sołectwo Łabuń Wielki 3 886,83 

  Sołectwo Łagiewniki 2 000,00 

  Sołectwo Łosośnica 7 104,00 

  Sołectwo Ługowina 3 000,00 

  Sołectwo Komorowo 2 621,06 

  Sołectwo Policko 20 600,00 

  Sołectwo Prusim 3 800,00 

  Sołectwo Przemysław 7 000,00 

  Sołectwo Smólsko 2 000,00 

  Sołectwo Starogard 16 000,00 

  Sołectwo Siwkowice 7 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 860,07 

 75095 Pozostała działalność 860,07 

  Sołectwo Iglice 860,07 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
247 495,94 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 140 719,94 

  Sołectwo Dorowo 18 890,94 

  Sołectwo Gardzin 7 321,17 

  Sołectwo Iglice 9 009,94 

  Sołectwo Komorowo 10 000,00 

  Sołectwo Lubień Dolny  6 325,76 

  Sołectwo Łabuń Wielki 9 000,00 

  Sołectwo Łagiewniki 5 000,00 

  Sołectwo Łosośnica 7 000,00 

  Sołectwo Ługowina 8 000,00 

  Sołectwo Mołstowo 10 335,66 

  Sołectwo Policko 1 097,18 

  Sołectwo Prusim 6 600,00 

  Sołectwo Przemysław 13 574,29 

  Sołectwo Siwkowice 11 000,00 

  Sołectwo Smólsko 8 565,00 

  Sołectwo Starogard 9 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 

  Sołectwo Iglice 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5809



 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00 

  Sołectwo Łabuń Wielki 9 000,00 

 90095 Pozostała działalność 91 776,00 

  Sołectwo Gardzin 12 550,00 

  Sołectwo Komorowo 3 500,00 

  Sołectwo Iglice 2 280,00 

  Sołectwo Łagiewniki 5 771,09 

  Sołectwo Łosośnica 14 770,36 

  Sołectwo Ługowina 13 900,00 

  Sołectwo Mołstowo 2 000,00 

  Sołectwo Prusim 7 371,09 

  Sołectwo Smólsko 5 114,38 

  Sołectwo Siwkowice 5 519,08 

  Sołectwo Starogard 19 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
41 543,49 

 92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 543,49 

  Sołectwo Dorowo 800,00 

  Sołectwo Iglice 4 430,51 

  Sołectwo Gardzin 3 100,00 

  Sołectwo Łabuń Wielki 5 000,00 

  Sołectwo Lubień Dolny  10 071,34 

  Sołectwo Łagiewniki 6 000,00 

  Sołectwo Ługowina 2 042,04 

  Sołectwo Mołstowo 5 000,00 

  Sołectwo Przemysław 3 000,00 

  Sołectwo Starogard 2 099,60 

926  KULTURA FIZYCZNA 1 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 1 000,00 
  Sołectwo Prusim 1 000,00 

 92695 Pozostała działalność 0,00 

  Sołectwo Łosośnica 0,00 

Ogółem 370 011,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5809



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/374/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Resko 

w 2023 roku 

       w złotych 

Dział Rozdział § Jednostka Nazwa zadania 

Kwota dotacji 

celowa podmiotowa 

 

przedmioto

wa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

801 80117 2710 
Miasto 

Zielona Góra 

Kształcenie w zakresie 

teoretycznych 

przedmiotów zawodowych 

1 400,00 0,00 0,00 

853 85311 6300 
Starostwo 

Powiatowe 
Warsztaty Terapii 

Zajęciowej 
11 070,00 0,00 0,00 

900 90013 2310 
Gmina 

Golczewo 

Utrzymanie zwierząt w 

schronisku 

120 

000,00 
0,00 0,00 

900 90013 6300 
Gmina 

Golczewo 

Budowa kojców w 

schronisku 
11 000,00 0,00 0,00 

900 90013 6300 
Gmina 

Golczewo 

Instalacja fotowoltaiczna -

schronisko 
5 000,00 0,00 0,00 

921 92113 2480 
Centrum 

Kultury Działalność bieżąca 0,00 1 680 000,00 0,00 

921 92195 2800 
Centrum 

Kultury Dożynki  25 000,00 0,00 0,00 

921 92195 2800 
Centrum 

Kultury 
Koncert: "Musicale 

świata" 
5 000,00 0,00 0,00 

921 92195 2800 
Centrum 

Kultury Koncert: "Legendy rocka" 5 000,00 0,00 0,00 

921 92195 6220 
Centrum 

Kultury 

Zwiększenie potencjału 

Centrum Kultury w Resku 

w zakresie funkcji 

kulturalnych, 

edukacyjnych i 

społecznych - 

wyposażenie 

40 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 
223 

470,00 
1 680 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5809



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/374/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Resko 

w 2023 roku 
      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

celowa podmiotowa przedmiotowa 
1 2 3 4 5 6 7 

754 75412 2360 Dofinansowanie zakupu umundurowania dla OSP Łosośnica 8 120,00 0,00 0,00 

754 75412 2360 
Ubezpieczenie samochodu NISSAN PICKUP - NAVARA w 

OSP  
912,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Wychowanie przedszkolne w niepublicznym przedszkolu 0,00 290 000,00 0,00 

801 80104 2830 Wychowanie przedszkolne w niepublicznym przedszkolu 1 345,95 0,00 0,00 

851 85195 2360 
Reintegracja społeczna i zawodowa długotrwale 

bezrobotnych mieszkańców gminy 
25 000,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 Ciepłe Mieszkanie 50 000,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie w gminie Resko sportu i kultury fizycznej 380 000,00 0,00 0,00 

926 92695 6230 Budowa miejsca aktywizacji w Starej Dobrzycy 6 552,00 0,00 0,00 

926 92695 6230 Budowa miejsca aktywizacji w Łosośnicy 5 307,00 0,00 0,00 

926 92695 6230 Budowa miejsca aktywizacji w Resku 5 565,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 482 801,95 290 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5809


		2023-11-08T12:53:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




